Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Северо-Осетинский государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова»
(ФГБОУ ВО «СОГУ»)

ПРИКАЗ

«<У » ОЦ- 2019 г. № {%£
по деятельности

г. Владикавказ

О внесении дополнений
в приложение № 3 приказа
от 28.05.2019 № 154

В дополнение к приложению № 3 к приказу №154 от 28.05.2019 «О стоимости услуг
по основным образовательным программам высшего образования, программам аспирантуры,
ординатуры, подготовки научных кадров в отношении контингента, принимаемого на
обучение на первый курс по договорам оказания платных образовательных услуг в 2019 году
на весь период обучения» п р и к а з ы в а ю :

Внести в «Стоимостную группу-2» дополнительный пункт о стоимости обучения по
направлению подготовки магистратуры 12.04.03 «Фотоника и оптоинформатика» в размере
118000 (сто восемнадцать тысяч) рублей.

Врио ректора А.М. Дигурова

ФГБОУ ВО «СОГУ»
Министерства

образования и науки
РФ

СИСТЕМА МЕНЕДЖМЕНТА КАЧЕСТВА
Персонал 7.1.2

Управление документированной информацией 7.5.3
Отдел кадров

стр. 4 из I 1
Регистрационный
номер №_______

Приложение № 3
к приказу
от 0 /  . 0 '?  № /

Стоимость обучения по программам магистратуры на 1 учебный год

№
п/п

Код
направления
подготовки

Наименование направлений
подготовки

Стоимость обучения по формам
обучения, руб.

очная очно
заочная

заочная

Стоимостная группа - 1
1 01.04.01 Математика 100 000 X X

2 01.04.02 Прикладная математика и
информатика

100 000 X X

3 38.04.01 Экономика 100 000 X X

4 38.04.02 Менеджмент 100 000 X X

5 38.04.04 Государственное и муниципальное
управление

100 000 X X

6 38.04.08 Финансы и кредит 100 000 X X

7 37.04.01 Психология 100 000 X 40 000
8 42.04.02 Журналистика 100 000 X X

9 39.04.01 Социология 100 000 X X

10 39.04.02 Социальная работа 100 000 X 40 000
11 39.04.03 Организация работы с молодежью 100 000 X 40 000
12 40.04.01 Юриспруденция 100 000 X 60 000
13 41.04.01 Зарубежное регионоведение 100 000 X X

14 43.04.02 Туризм 100 000 X X

15 58.04.01 Востоковедение и африканистика 100 000 X X

16 44.04.01 Педагогическое образование 100 000 X X

17 44.04.02 Психолого-педагогическое
образование "Психолого
педагогическое сопровождение
инноваций в образовании"

X X 40 000

18 45.04.01 Филология
Осетинский язык, осетинская
литература

100 000 X X

Русский язык, русская литература 100 000 X X

19 45.04.02 Лингвистика 100 000 X X

20 46.04.01 История 100 000 X X

21 48.04.01 Теология 100 000 X X

Стоимостная группа - 2
22 03.04.02 Физика 1 18 000 X X

ФГБОУ ВО «СОГУ»
Министерства

образования и науки
РФ

СИСТЕМА МЕНЕДЖМЕНТА КАЧЕСТВА
Персонал 7 .1.2

Управление документированной информацией 7.5.3
Отдел кадров

стр. 5 из 1 I
Регистрационный
номер № л о-О

23 12.04.03 Фотоника и оптоинформатика — 1 1 ЙП П П1 1 OUUU X X

24 04.04.01 Химия 118 000 X X

25 06.04.01 Биология 118 000 X X

26 05.04.02 Г еография 118 000 X X

27 05.04.06 Экология и природопользование 118 000 X X

28 19.04.02 Продукты питания из растительного
сырья

118 000 X X

29 29.04.05 Конструирование изделий легкой
промышленности

118 000 X X

Стоимостная группа - 3
30 54.04.01 Дизайн 198 000 X X